
Diverse materiale de constructii

I.D.: 69561525

Data publicarii	24.05.22	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 521,59 RON - 521,59 RON

Descriere: ciment 40kg x 2saci x 24,79lei/sac = 49,58 lei roaba hasinto 85L x 1buc x 175,63lei/buc = 175,63 lei adeziv baumacol flex uni 25kg x 6buc x 35,715lei/buc = 214,29 diblu cu toc lung 10*100mm x 6buc x 1,8487lei/buc = 11,09 lei papuc grindă 40 x 6buc x 8,4034lei/buc = 50,42 lei papuc grindă 50 x 1buc x 8,82lei/buc = 8,82 lei robinet cu bila 1/2 fluture x 1buc x 11,76lei/buc = 11,76 lei
